共青团宁波职业技术学院委员会文件

宁职院团 〔2013〕11号

★
关于关注宁职院院团委官方微信平台的通知

各系（分院）团委：
为了更好地服务广大在校青年团员，同时更好地展示宁职院团委的风采与特色。共青团宁波职业技术学院委员会于9月份开通了宁职院院团委官方微信平台。为做好相关工作，现就具体事宜通知如下。

1、 平台名称

    宁职院院团委  （微信号：gqtnbzyjsxywyh）

    二维码：

                  [image: image1.jpg]

二、建设目标

1、公布共青团宁波职业技术学院委员会的重要工作通知、活动安排

2、宣布学院共青团相关品牌活动、典型人物

3、交流学院展现基层团组织典型做法和经验

4、发布有关青年学生成长成才的政策、信息

5、收集广大团干部、团员青年、社会各界人士关心学院共青团工作的意见建议。

三、面向群体

1、学院战线团干部

2、广大团员青年和广大青年学生

3、关心学院共青团工作的社会各界人士

四、栏目设置

1、团情书香

图书馆：可查询学校图书馆中该书信息

校历：查询一学期的校方计划安排

2、 团情微讯

讲座：可查询院内一周的讲座安排

活动：可提前预知院内一周大型活动安排

电话：可查询校内学生服务组织机构办公室联系电话

3、 团情满满

天气：可查询每天或一周的天气情况

公交：可查询学院附近主要的公交线路

4、 团情福利

电影：周末影院

美文：有益于当代大学生的文章

5、 团情旖旎

学生事务中心：办事流程信息公开化透明化

分团委：各系分团委简介

*注：在微博建设的初期阶段，坚持少而精的原则，先完善已开发项目。此外，平台还将根据重要时间节点和重点工作需要适时推出相关专栏。

5、 相关要求

请各系分团委对我院院团委的微信公共平台进行关注（关注人员范围包括：分团委干事、各系优秀团员、团干部、学生干部和广大关心共青团工作的青少年群体）。

请各系分团委确定一名学生干部，专门负责相关信息的通知、统计、报送等工作。请于2013年9月10日前报送《各系分团委微信负责人统计表》（见附件1）。

为提高平台针对性、时效性，请各系分团委按照栏目设置中的第五项第二小项中的各系分团委简介做好准备工作。并将各系分团委简介发送至邮箱251043379@qq.com
     附件：1.各系分团委微信平台信息管理负责人统计表

     联系人：潘瑜（687994）    QQ:251043379

             欧阳楚楚（681761）QQ:243289863

   共青团宁波职业技术学院委员会

                                          2013年9月8日

附件1.

各系分团委微信负责人统计表

	单位
	负责人
	班级
	联系电话

	国贸系分团委

	工管系分团委

	海天学院分团委

	国际学院分团委

	外包学院团委

	化工系分团委

	建筑系分团委

	电子系分团委